
UCHWAŁA NR XVI/11/2019
RADY MIASTA PUCK

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/8/2019 Rady Miasta Puck z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla 
bezdomnych dla osób korzystających ze schronienia na podstawie skierowania Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pucku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm.),

Rada Miasta Puck

uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr IX/8/2019 Rady Miasta Puck z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – schronisku dla bezdomnych dla 
osób korzystających ze schronienia na podstawie skierowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pucku, w ten sposób, że w  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Jeżeli dochód osoby skierowanej do ośrodka wsparcia – schroniska dla bezdomnych albo do 
schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie przekracza kwoty kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie, opłatę za pobyt ustala 
się:

a) dla osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych, w wysokości 30% dochodu osoby 
samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie,

b) dla osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, 
w wysokości 50% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 14



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kozakiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 14


		2020-01-02T12:23:56+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




